[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.04.2023                                                                                                   № 49
ст-ца Курчанская
2

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
за I квартал 2023 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением ХVLI сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 22 сентября 2022 года № 205 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за I квартал 2023 года по доходам в сумме 14 327,4 тысячи рублей, по расходам в сумме 9 208,1 тысячи рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района) в сумме 5 119,3 тысячи рублей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Шевченко) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района Н.В.Корзун.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           А.А.Сергиенко

[image: image1.png]